АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» февраля 2019 года                                                                                            № 8
      с.Троицкое
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 12.11.2013г. № 102 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Троицкого сельского поселения»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 11 ст. 154 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) и на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2009г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 12.11.2013г. № 102 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
- изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                              В.В. Лабыкина
19

6

Приложение к постановлению
Троицкого сельского поселения
Новохопёрского муниципального района
№ 8 от 08.02.2019г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района.

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	2
	4
	7
	8
	9
	10

	20-227-874-ОП-МП-1
	Автомобильная дорога по ул.Ленина с.Троицкое (Московская часть)
	1,5

	0,4
	1,900

	20-227-874-ОП-МП-2
	Автомобильная дорога по ул.Красноармейская с.Троицкое (Московская часть)
	0,5

	1,7
	2,200

	20-227-874-ОП-МП-3
	Автомобильная дорога по ул.Пролетарская с.Троицкое (Московская часть)
	1,0

	1,5
	2,500

	20-227-874-ОП-МП-4
	Автомобильная дорога по ул.Чапаева с.Троицкое (Московская часть)
	2,2

	2,200

	20-227-874-ОП-МП-5
	Автомобильная дорога по ул.Октябрьская с.Троицкое (Московская часть)
	1,5

	0,5
	2,000

	20-227-874-ОП-МП-6
	Автомобильная дорога по ул.Свободы с.Троицкое (Московская часть)

	1,7
	1,700

	20-227-874-ОП-МП-7
	Автомобильная дорога по ул.Проезжая с.Троицкое (Московская часть)
	1,0

	0,5
	1,500

	20-227-874-ОП-МП-8
	Автомобильная дорога по ул.Колхозная с.Троицкое (Московская часть)
	0,5

	1,0
	1,500

	20-227-874-ОП-МП-9
	Автомобильная дорога по ул.Фрунзе с.Троицкое (Московская часть)
	1,3

	1,300

	20-227-874-ОП-МП-10
	Автомобильная дорога по ул.Карпель с.Троицкое (Московская часть)
	1,2

	1,200

	20-227-874-ОП-МП-11
	Автомобильная дорога по ул.Советская с.Троицкое (Московская часть)
	0,7

	1,6
	2,300

	20-227-874-ОП-МП-12
	Автомобильная дорога по ул.Крупской с.Троицкое (Московская часть)

	0,9
	0,900

	20-227-874-ОП-МП-13
	Автомобильная дорога по ул.Калинина с.Троицкое (Московская часть)
	0,9

	2,0
	2,900

	20-227-874-ОП-МП-14
	Автомобильная дорога по ул.Ленина с.Троицкое (Старожильская часть)
	2,1

	2,100

	20-227-874-ОП-МП-15
	Автомобильная дорога по ул.Пролетарская с.Троицкое (Старожильская часть)

	1,7
	1,700

	20-227-874-ОП-МП-16
	Автомобильная дорога по ул.Свердлова с.Троицкое (Старожильская часть)
	 0,4

	0,4
	0,800

	20-227-874-ОП-МП-17
	Автомобильная дорога по ул.Первомайская с.Троицкое (Старожильская часть)
	1,5

	0,9
	2,400

	20-227-874-ОП-МП-18
	Автомобильная дорога по ул.Свобода с.Троицкое (Старожильская часть)
	1,9

	1,900

	20-227-874-ОП-МП-19
	Автомобильная дорога по ул.Дзержинского с.Троицкое (Старожильская часть)
	1,3

	1,300

	20-227-874-ОП-МП-20
	Автомобильная дорога по ул.Советская с.Троицкое (Старожильская часть)
	1,1

	1,100

	20-227-874-ОП-МП-21
	Автомобильная дорога по ул.Кооперативная с.Троицкое (Старожильская часть)
	0,9

	0,900

	20-227-874-ОП-МП-22
	Автомобильная дорога по ул.Колхозная с.Троицкое (Старожильская часть)
	2,2

	2,200

	20-227-874-ОП-МП-23
	Автомобильная дорога по ул.Интернациональная с.Троицкое (Старожильская часть)
	 0,9

	1,1
	2,000

	20-227-874-ОП-МП-24
	Автомобильная дорога по ул.Октябрьская с.Троицкое (Старожильская часть)
	 0,4

	0,8
	1,200

	20-227-874-ОП-МП-25
	Автомобильная дорога по ул. В.Зюзина с.Троицкое (Старожильская часть)
	 0,5

	1,5
	2,000

	20-227-874-ОП-МП-26
	Автомобильная дорога по ул. Орджоникидзе с.Троицкое (Старожильская часть)

	1,3
	1,300

	Итого:
	25,5

	19,5
	[bookmark: _GoBack]45

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                                                                                                                               В.В.Лабыкина